



*CHN Rønne Holding ApS
Valmueløkken 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 40701079

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2020

Casper Holm Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CHN Rønne Holding ApS
Valmueløkken 1
3700 Rønne

E-mail: mail@casperholmnielsen.dk
CVR-nr.: 40 70 10 79
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Casper Holm Nielsen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Ole Bonderup
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt eje og udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 933, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.690, og en egenkapital på t.kr. 4.703.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2019
BRUTTOFORTJENESTE	51.106	-18
1 Afskrivninger.....	-24.251	0
DRIFTSRESULTAT	26.855	-18
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	765.537	388
Andre finansielle indtægter.....	204.372	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.219	0
Andre finansielle omkostninger.....	-36.717	-28
RESULTAT FØR SKAT	974.266	342
2 Skat af årets resultat.....	-41.495	2
ÅRETS RESULTAT	932.771	344
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-387.648	388
Overført resultat.....	1.265.119	-98
DISPONERET I ALT	932.771	344

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
3 Grunde og bygninger	1.491.409	0
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.500
Materielle anlægsaktiver	1.491.409	1.500
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.783.358	3.868
Finansielle anlægsaktiver	1.783.358	3.868
ANLÆGSAKTIVER	3.274.767	5.368
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.868	21
6 Andre tilgodehavender	90.179	2
Tilgodehavender	354.047	23
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.385.289	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.385.289	0
Likvide beholdninger	675.836	872
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.415.172	895
AKTIVER	5.689.939	6.263

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	388
Overført resultat	4.567.771	3.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54
7 EGENKAPITAL.....	4.703.071	3.824
Prioritetsgæld.....	813.370	857
8 Langfristede gældsforpligtelser	813.370	857
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.766	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.511
9 Selskabsskat	120.062	19
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	670	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	173.498	1.582
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	986.868	2.439
PASSIVER.....	5.689.939	6.263
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2019
1 Afskrivninger		
Bygninger	24.251	0
	<u>24.251</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	41.495	-2
	<u>41.495</u>	<u>-2</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo	0	1.500.000
Tilgang i årets løb	1.515.660	0
Afgang i årets løb.....	0	-1.500.000
	<u>1.515.660</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020		
	<u>1.515.660</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-24.251	0
	<u>-24.251</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020		
	<u>-24.251</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.491.409</u>	<u>0</u>

NOTER

	2020	2019	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	3.480.173	0	
Tilgang i årets løb	0	3.480	
Kostpris 30. september 2020	3.480.173	3.480	
Op- og nedskrivninger primo	387.648	0	
Årets resultatandele	765.537	388	
Udloddet udbytte	-2.850.000	0	
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.696.815	388	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.783.358	3.868	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Maler og Gulv Firma ApS, CVR-nr. 32878466	100%	1.783.358	765.537
Bornholms Regionskommune			
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.302	0	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	80.566	21	
Tilgodehavender 30. september 2020	263.868	21	
6 Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	90.000	0	
Negativ moms	179	2	
Andre tilgodehavender 30. september 2020	90.179	2	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.648	0	-387.648	0
Overført resultat.....	3.302.652	0	1.265.119	4.567.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	55.300	55.300
	<u>3.824.300</u>	<u>-54.000</u>	<u>932.771</u>	<u>4.703.071</u>

Selskabet har afholdt stiftelsesomkostninger for kr. 8.670

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	900.000	856.136	42.766	639.172
	<u>900.000</u>	<u>856.136</u>	<u>42.766</u>	<u>639.172</u>

	2020	2019
9 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	18.744	0
Skat af årets resultat.....	41.495	-2
Sambeskatningsbidrag	155.823	21
Betalt ordinær acontoskat	-96.000	0
	<u>120.062</u>	<u>19</u>

NOTER

2020

2019

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CHN Rønne Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 120 pr. 30. september 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 856 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.491.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Holm Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-224598077403
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 07:17:11
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1140170131242
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 08:28:27
Underskrevet med NemID

Casper Holm Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-224598077403
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:47:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 716a4065KN1241255528

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.